

1st OIX A/c BILL

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Name of work</u> - Construction of road from 1028 Ramgatala to Ramgachh. Under mm G.S. 4 (Gen).					
<u>Agency</u> - Sai Birendra Kumar Mahesh Singh					
<u>Agreement No.</u> - 09/SBD/MMG.S. 4 (Gen)/21-22					
<u>Agreement Value (C)</u> Rs 2907867=00					
(M) Rs 1,64,919=00					
<u>Date of start</u> 29/06/2021					
<u>Date of completion</u> 21/03/2022					

Date of measurement - 6/12/21

RECORD MEASUREMENT:-

① Construction of reference
 & working benchmark

0.35 KM

② Construction of reference
 pillar/buttee

0.35 KM

③ Clearing & grubbing
 road land

11 x 30.00 x 2 x 1.50 = 990.00 m²

1 x 20.00 x 2 x 1.50 = 60.00 m²

1050.00 m²

Continuation 0.11 Ha

3rd year maintenance bill

COBALT-1
B.M.D. MOBILE DIVISION
FISCHER ENGINEER

17

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Name of work:-</u>					
construction of					
road from					
LO28 Ramgarhwa					
to Ramgarhwa under					
mmbsy (Gen)					
<u>Agency:-</u>					
Sri Birendra Kumar					
madeshiya					
<u>Agreement No.-</u>					
09/SBD/mmbsy Gen					
21-22					
<u>Date of work start:-</u>					
22/6/22					
<u>Date of completion:-</u>					
21-3-22					

ABSTRACT OF COST:-

(1) making up berms / shoulder
stripping qty vide P.No. (17)

item no. (1) 137.00 m² @

60.48 / m²

₹ 8286 / 00

(2/2) providing and laying of hot
applied qty vide P.No. (18)

item no. (2) 70.00 m² @

729.17 / m²

₹ 51042 / 00

₹ 59328 / 00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					21013
					total ————— 59328 / 00
					Add 12% 7119 / 00
					Add 1% 593 / 00
					Add S.F. 72 / 00
					Total ₹ 67112 / 00
					less 0.25% as per (-) 168 / 00
					Agreement
					₹ 66944 / 00
DAO C.R.P. Am 02/05/25 A.E. 02/05/25					